

SİTOFLAVİN

Tərkibi:

Tərkibindəki aktiv maddələr	Hər ml-də	1 tabletdə
Kəhrəba turşusu	100 mq	300 mq
İnozin (Riboksin)	20 mq	50 mq
Nikotinamid	10 mq	25 mq
Riboflavin	2 mq	5 mq

Farmakoterapevtik qrupu:

Metabolik dərman vasitəsi. ATC kodu: N07XX

İstifadə qaydası və dozalanması:

Sitoflavin inyeksiya yalnız vena daxili damcı üsulu ilə 100-200 ml 5-10 %-li qlukoza və ya 0,9%-li natrium-xlorid məhlulunda durulaşdırılaraq dəq. 60-80 damcı sürətilə yeridilir.

Yenidoğulmuşlarda serebral işemiyanın müalicəsində: gündəlik dozası 2 ml/kq/gün təşkil edir. Preparatın gündəlik dozası 5 və ya 10 %-li qlukoza məhlulunda durulaşdırıldıqdan sonra (1/5 nisbətindən az olmamaq şərtlə) venadaxili damcı üsulu ilə (leng) yeridilir. İlk yeridilmə doğuşdan sonrakı birinci 12 saat ərzində aparılır, müalicənin başlanması üçün optimal vaxt həyatın ilk 2 saatıdır. 1-4 ml/saat sürət ilə yeridilməsi məsləhət görülür.

Orta müalicə kursu 5 gündür.

Sitoflavin tablet gündə 2 dəfə, 8-10 saat intervalla, yeməkdən 30 dəq. əvvəl, çeynəmədən 100 ml su ilə qəbul edilir. Müalicə kursu 25 gündür (100 tablet). Preparatın axşam qəbulu saat 18-dən gec olmamalıdır.

Göstərişlər	Kurs müalicə günlərlə	
	amp.10ml №5	tab. №50
Kəskin beyin qan dövranı pozğunluğu (yüngül və orta dərəcə)	1 amp. x 2 dəfə, 10 gün	2 tab. x 2 dəfə, 25 gün
Kəskin beyin qan dövranı pozğunluğu (ağır dərəcə)	2 amp.x 2 dəfə,10 gün	2 tab. x 2 dəfə, 25 gün
İnsultdan sonrakı dövr	1 amp. x 1 dəfə, 10 gün	2 tab. x 2 dəfə, 25 gün
Dissirkulyator ensefalopatiya	1 amp. x 1 dəfə, 10 gün	2 tab. x 2 dəfə, 25 gün
Toksik və hipoksik ensefalopatiya	1 amp.x 2 dəfə, 5 gün	
Narkozdan sonrakı şüurun itməsi	2 amp.x 1 dəfə, 1 gün	

Buraxılış forması: Ampul 10 ml №5.
Tablet №50.

İstehsalçı: Polisan, Rusiya.